ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта  2016 йыл

№ 120

23 марта 2016 года
О назначении публичных слушаний по проектам планировок
и проектам межеваний части территории с. Аскино Аскинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, на основании Устава Сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального района Аскинского район Республики Башкортостан
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания части территории ул. Лесная с. Аскино Аскинского района Республики Башкортостан  для индивидуального жилищного строительства.
2. .Назначить проведение публичных слушаний на 22 апреля 2016 года в 16.00 ч. в здании администрации Сельского поселения Аскинский сельсовет, расположенного по адресу: с. Аскино, ул. Советская, д. 15.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии:
заместитель главы администрации МР Аскинский район по вопросам жизнеобеспечения и строительства Мугтабаров В.С. (по согласованию);
Члены комиссии:
Председатель КУС Минземимущества РБ по Аскинскому району Тагиров Ф.К. (по согласованию);
Начальник отдела экономики администрации МР Аскинский район Хабибуллин Ф.Ф. (по согласованию);

Главный архитектор района Щербинин А.А. (по согласованию);
Глава СП Аскинский сельсовет Махатов Р.С.
4. Замечания и предложения по вынесенным на публичные слушания вышеуказанным проектам планировки и межевания могут быть представлены в письменной форме по адресу: с. Аскино, ул. Советская, д. 15, либо путем непосредственного участия в обсуждении проектов планировок на публичных слушаниях в соответствии с пунктом 4 настоящего постановления.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Cельского поселения по адресу: www.askino.selskisovet.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Сельского поселения Аскинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.С. Махатов

PAGE
2